Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Р. И. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №3 им. Р. И. Гайрбекова с. Валерик»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени
«Валарт1ера №3 йолу йуккъера йукъардешаран Гайрбеков Рамзан ц1арах школа»

(МБОУ «Валаргт1ера №3 йолу Гайрбеков Р.И. ц1арах ЙУЙШ»)

i
ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы
«Новое поколение»

«18» января 2023 г.
Дата проведения

1. Юсупова Ламара Аламатовна зам.дир по ВР,
Паспорт серия 9606 № 950337, выдан ОВД Урус-Мартановского р-на РФ ЧР,

29Л2.2006г;

2. Долаева Ирсана Мовладиевна, ученица 8 класса,
паспорт серия № 9622062856, выдан МВД по ЧР, 25.01.2022г;

3. Саралиева Иман Сайдэминовна , ученица 8 класса,
паспорт серия № 9622090478, выдан МВД по ЧР, 08.06.2022г;

4. Джамалдинов Емильхан Таусович ученик 8 класса,
паспорт серия № 9622126253, выдан МВД по ЧР, 07Л2.2022г;

5. сапаева Рабия Мохмадиевна ученица 8 класса,
паспорт серия № 9622112674, выдан МВД по ЧР, 25.08.2022г;

6. Айдамирова Рамина Хасанбиевна ученица 8 класса,
паспорт серия № 9622117404, выдан МВД по ЧР, 13.09.2022г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0  создании первичного отделения Общероссийского общественно­
государственного движения детей и молодежи в МБОУ «СОШ №5 с.Гехи»;
2. Разное.

МБОУ «СОШ№5 с.Гехи»
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 11:00

Присутствовало: 6 человек.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»
слушали Юсупову Ламару Аламатовну, которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Новое поколение» в МБОУ «СОШ №5 с.Гехи»

РЕШИЛИ: поддержать предложение суповой Л.А. о создании первичного
отделения Движения в МБОУ «СОШ №5 с.Гехи». Обратиться с данным
предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской
Республике Урус-Мартановского района. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Юсупово Ламаре Аламатовне -  зам.дир по ВР
МБОУ «СОШ №5 с.Гехи».

Участники голосования:

1. Долаева Ирсана Мовладиевна;
2. Саралиева Иман Сайдэминовна;]
3. Джамалдинов Емильхан Таусович;
4. Сапаева Рабия Мохмадиевна;
5. Айдамирова Рамина Хасанбиевна

Результаты голосования:

«За» - 5 ; «Против» - 0 ; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1 . Долаева Ирсана Мовладиевна
2. Саралиева Иман Сайдэминовна fife s '
3. Джамалдинов Емильхан Таусович -
4. Сапаева Рабия Мохмадиевна
5. Айдамирова Рамина Хасанбиевна